РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1076 от 16.04.2008 г.
О признании утратившими силу
распоряжений Администрации города

В связи с принятием постановления Администрации города от 31.03.2008 № 836 «Об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений бюджетной сферы города Сургута»:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа»;

- от 22.03.2006 № 673 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа»;

- 15.12.2006 № 2475 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях       работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа»;

- от 18.12.2006 № 2487 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа»;

- от 27.02.2007 № 359 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа»;

- от 13.04.2007 № 656 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 07.12.2005 № 3209 «Об оплате труда и социальных гарантиях работников муниципальных учреждений бюджетной сферы городского округа».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров